
Duomenų lapai

TextFlow 12

LED rankinis šviestuvas Taškinė šviesa, Tipas: HS5R

Užsakymo data

Užsakymo numeris 081464 HS5R

GTIN 4013674139828

Produktų klasė 04B

Aprašymas

Modelis:
LED rankinis šviestuvas, pagamintas iš ABS plastiko, su integruota įkraunama baterija ir trimis
šviesos režimais, kad būtų galima optimaliai apšviesti darbo vietą.
· Kartu su laikymo magnetu tvirtinimui prie metalinių daiktų.
· Įdėjus spalvotą filtrą, galima naudoti kaip įspėjamąją šviesą.
· Veikimo trukmė nuo 2 iki 9,5 val. priklausomai nuo apšvietimo intensyvumo.
Funkcija:
IP20: Yra apsauga nuo svetimkūnių patekimo kai ⌀ > 12 mm, tačiau reikia nejudinti, o nuo
drėgmės nėra jokios apsaugos.
Tiekimo sudėtis:
Lempa, įkrovimo stotelė su sieniniu laikikliu, USB kabe;lis, spalvotas filtras, naudojimosi
instrukcija.

Techninis aprašymas

Šviesos srautas, 2 lygis 105 lm

Švietimo trukmė 2 h

Akumuliatoriaus įtampa 3,7 V

Akumuliatoriaus talpa 2,6 Ah

Akumuliatorių kiekis 1

© Hoffmann GmbH Qualitätswerkzeuge 21.02.2024 22:13 1/2



Duomenų lapai

TextFlow 12

IP apsaugos klasė IP 20

Akumuliatoriaus rūšis Ličio jonai

Šviesos srautas 420 lm

Maitinimas Varomas akumuliatoriaus energija

Apšvietimo priemonės LED modulis

Pakreipimo ribos 90 laipsniai

Švietimo trukmė, 2 lygis 9,5 h

ATEX zona Nera

Produkto rūšis Darbinis šviestuvas

© Hoffmann GmbH Qualitätswerkzeuge 21.02.2024 22:13 2/2


